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Devereux                                                                                                                                                                     

Shërbimet Komunitare të Filadelfias                                                                                                              

Paraqesin………                                                                                                                                                                 

Programin “Parenting Plus” të “Devereux”                                                                                                                               

me Denise Alessandrine, MA 

 

Duke filluar nga dita e Premte 7 Shkurt 2014  (9-11am)                                                                                                                      

Në shkollën Fillore “Lea” me adresë 47th & Locust Streets                                                                                                               

Seminaret falas  12-Javore për trajnimin dhe mbështetjen e prindërve përfshijnë: 

 Edukimi i Prindit (Menaxhimi i stresit & ankthit, aftësitë komunikuese, teknikat disiplinore, abuzimi/mospërfillja, moshat 

& stadet e zhvillimit, zgjidhja e konfliktit, qëndrimi i prindërve, etj) 

 Trajnime për veprimtaritë jetësore (përfshirë të ushqyerit, sigurinë nga zjarri dhe të tjera) 

 KËRKOHET FREKUENTIM NË ORAR NË TË GJITHA TRAJNIMET 
(2/7, 2/14, 2/21, 2/28, 3/7, 3/14, 3/21, 3/28, 4/4, 4/11, 4/25, 5/2) 

 Rrjet bashkëpunimi me prindërit e tjerë 

 Akses në Shërbimet e Koordinuara Sociale 

 Do të shërbehen ushqime të lehta 

 

***Me plotësimin e programit, pjesëmarrësit do të marrin pjesë në një ceremoni që 

kurorëzon përfundimin e kurseve dhe do të marrin një çertifikatë si edhe dhuratë 

Në rast se keni pyetje, ju lutemi kontaktoni: 

Mr Ronald Houston, Koordinator për Përfshirjen e Prindit                                                                                                                                                                                                                    

Lea  215-471-2915                                                                                                                                                                                                                                                                     

Denise Alessandrine, Koordinator                                                                                                                                                                                                                                                              

Devereaux  267-767-4575 

 

Ju lutemi plotësoni informacionin më poshtë, nëse jeni i interesuar 

dhe vendoseni në Kutinë Postare të Shkollës Lea 

 

 

Emri: _________________________        Numri i Telefonit: ______________________ 

 


